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Rezultati etapa : 1

Kategorija : DEKLICE C

Mesto Stev

Ime in Priimek

1 190
189
186
193
192
187
188

N o b~ WDN

Odstopi etapa :

ADAM Kaja
BOHAK Ziva
VURUSIC Maja
SETINA Lara
SPRINGER Olja
REZELJ Neza
STUMPERGER Hana

Stev
191

Ime in Priimek

BOZNAR PROSEN lIza

Kategorija : DEKLICE B

Mesto Stev

Ime in Priimek

1 196
2 197
3 194
4 195

MEHLE Lina
BUKOVEC Zara
MEHLE Lara
LINDIC Stella

Kategorija : DECKI €

Mesto Stev

Ime in Priimek

1 158
2 134
3 149
4 177
5 147
6 165
7 174
8 164
9 178
10 151
1" 152
12 160

KLUN Gal
BOSKIN Aljaz
HRASTNIK Gal
DAKSKOBLER Miha
LAMPRET Luka
DOGSA Tadej
HAFNER Marcel
ERJAVEC Matevz
ZIDEJ Tobias
SKOF Samo
REMON Marcos
HVASTIJA Urban

14.-15.5.2022

Klub
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

Klub
KK KRANJ

Klub
BTC CITY LUUBLJANA SCOTT
BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL

Klub
POGI TEAM UAE GENERALI
KD SLOGA 1902 IDRIJA
PERUTNINA PTUJ

MBK CRNI VRH
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
KK KRANJ

POGI TEAM UAE GENERALI
RC KAC

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI

Cas
0:14:06,00
0:14:06,00
0:14:06,00
0:14:23,00
0:15:40,00
0:16:22,00
0:16:42,00

Razlog
DNS

Cas
0:13:15,00
0:14:12,00
0:14:52,00
0:15:14,00

Cas
0:12:30,00
0:12:52,00
0:13:15,00
0:13:15,00
0:13:15,00
0:13:15,00
0:13:15,00
0:13:15,00
0:13:24,00
0:14:01,00
0:14:06,00
0:14:06,00

s optks VOGITC

Zaostanek

00:00:00
00:00:00
00:00:17
00:01:34
00:02:16
00:02:36

Zaostanek

00:00:57
00:01:37
00:01:59

Zaostanek

00:00:22
00:00:45
00:00:45
00:00:45
00:00:45
00:00:45
00:00:45
00:00:54
00:01:31
00:01:36
00:01:36



13 156
14 148
15 132
16 183
17 139
18 136
19 157
20 137
21 138
22 173
23 175
24 170
25 141
26 169
27 131
28 184
29 163
30 144
31 146
32 155
33 142
34 135
35 168
36 145
37 181
38 176
39 161
40 143
41 159
42 140

Odstopi etapa :

KRAJNC Franci
LACGEN Matija
PREZELJ Jakob
NEDELJKOVIC Zak
MERVAR Vid
TALJAT Jon
KOVACIC Miha
RODIC Erazem Janez
REZELJ Tit

HREN Urban
BERNARD Jalen
POKORN Gal

JANC Zan

STANCER Filip
REKANJE FELC Nejc
BONUTTI Dean

GOSPODARIC ORSAG Ziga

STARE Tim
MAHORIC Andraz
LINKE Maks
HROVATIC Amade;j
VRTAR Ziga
AHACIC Mark
NAHBERGER Maks
SKARABOT Miha
LEBAR Denis
GRCAR Sebastjan
AVSEC Anej
JUVAN Blaz
KAURIN Tadej

Stev
133
166
179
180
182
171
172
150
153
167

Ime in Priimek
PELHAN Tja$
CEBULJ Nejc
WIEGELE Florian
KANDA-DIWIDI Alvise
RUZIC Tilen
OMERZA Jakob
LAMOVEC Rok
ZUPANC Luka
PREVC Urban
ALBREHT Van¢

Kategorija : DEKLICE A

Mesto Stev

Ime in Priimek

1 74
75
72
73
76
77

o b WN

Odstopi etapa :

JEROMEL Hana
SPRINGER Zoja
LISIC Hana
COLNAR Iva
SETINA Neza
JUVAN Anika

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

KK KRANJ

KK KRANJ

KK KRANJ

KK ADRIA MOBIL

KK KRANJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
POGI TEAM UAE GENERALI
KK BLED

PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KK TROPOVCI

POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

Klub
KD SLOGA 1902 IDRIJA

POGI TEAM UAE GENERALI
RC KAC

RC KAC

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KK KRANJ

KK KRANJ

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI

Klub
PERUTNINA PTUJ

BTC CITY LUUBLJANA SCOTT
KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
BTC CITY LUUBLJANA SCOTT

0:14:06,00
0:14:06,00
0:14:06,00
0:14:06,00
0:14:06,00
0:14:06,00
0:14:23,00
0:14:23,00
0:14:23,00
0:14:23,00
0:14:23,00
0:14:23,00
0:14:23,00
0:14:52,00
0:14:52,00
0:14:52,00
0:14:52,00
0:14:52,00
0:14:52,00
0:15:14,00
0:15:27,00
0:15:27,00
0:15:30,00
0:16:22,00
0:16:30,00
0:16:30,00
0:16:42,00
0:19:11,00
0:19:11,00
0:20:11,00

Razlog
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Cas
0:23:05,00
0:24:25,00
0:25:25,00
0:26:01,00
0:28:09,00
0:29:23,00

00:01:36
00:01:36
00:01:36
00:01:36
00:01:36
00:01:36
00:01:53
00:01:53
00:01:53
00:01:53
00:01:53
00:01:53
00:01:53
00:02:22
00:02:22
00:02:22
00:02:22
00:02:22
00:02:22
00:02:44
00:02:57
00:02:57
00:03:00
00:03:52
00:04:00
00:04:00
00:04:12
00:06:41
00:06:41
00:07:41

Zaostanek

00:01:20
00:02:20
00:02:56
00:05:04
00:06:18



Stev
71

Ime in Priimek
PETERLIN Laura

Kategorija : DECKI B

Mesto Stev

Ime in Priimek

1 103
2 95
3 94
4 106
5 114
6 101
7 105
8 112
9 89
10 110
11 98
12 86
13 100
14 91
15 82
16 90
17 104
18 102
19 88
20 116
21 111
22 85
23 83
24 97
25 96
26 113
27 115
28 87
29 109
30 93
31 108
32 92

Odstopi etapa

MAJNIK Maks
ADAM David
BOHAK Maj
HRASTAR Matic
MERNIK Osskar
OTONICAR Miha
JOVANOVIC Jure
ZITNIK Alen
ANTOLIC Bor
BAJZELJ Rok
STEMBAL David
KADUNC Domen
SERKEZ| Joza Matjaz
STEHARNIK Mark
HVALA Nik
VIDOVIC Nik
LALIC Niko
OBLAK Ziga

BAT Ziga

KALAN Urban
RAINER Bor
MARKOVIC Fran
ERZEN Ruben
UKMAR Luka
ZAJC Gasper
KODRIC Gasper
WIESMAYR Niklas
JAKSE Samo
GASPERLIN Tine
BORNSEK Jernej
KALAN Matic
NAHBERGER Tai

Stev
84
107
81
99

Kategorija : ML.

Ime in Priimek
PETJE Jure
PODOBNIK Tim
ROJC Zan
STEBE Liam

MLADINKE

Mesto Stev

Ime in Priimek

1 15
2 14
3 13
4 12
5 11

LAUCHARD Magdi
UNERHOLZER Elina
GNEZDA Hana
MIKUZ Nika

CUKLIN Petra

Klub
KK ADRIA MOBIL

Klub

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
KD KNEZJEGA MESTA CELJE
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK TROPOVCI

KK ADRIA MOBIL

KK KRANJ

POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

KK KRANJ

TANIN SEVNICA

KK ADRIA MOBIL

KD SLOGA 1902 IDRIJA
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
MBK CRNI VRH

RC KAC

KK ADRIA MOBIL

KK KRANJ

PERUTNINA PTUJ

KK KRANJ

PERUTNINA PTUJ

Klub
KK ADRIA MOBIL

KK KRANJ

CALCIT BIKE TEAM

POGI TEAM UAE GENERALI

Klub

RC KAC

RC KAC

MBK CRNI VRH
MBK CRNI VRH
BK FORTICA

Razlog

DNS

Cas
0:21:13,00
0:21:15,00
0:21:18,00
0:21:26,00
0:21:36,00
0:21:45,00
0:21:48,00
0:21:50,00
0:22:19,00
0:22:19,00
0:22:19,00
0:22:29,00
0:22:47,00
0:23:00,00
0:23:02,00
0:23:02,00
0:23:39,00
0:23:18,00
0:23:39,00
0:23:44,00
0:23:47,00
0:23:58,00
0:24:03,00
0:24:23,00
0:24:31,00
0:24:32,00
0:25:00,00
0:25:11,00
0:26:19,00
0:26:31,00
0:26:51,00
0:27:40,00

Razlog

DNS
DNS
DNS
DNS

Cas
0:23:16,00
0:23:46,00
0:23:57,00
0:24:04,00
0:25:36,00

Zaostanek

00:00:02
00:00:05
00:00:13
00:00:23
00:00:32
00:00:35
00:00:37
00:01:06
00:01:06
00:01:06
00:01:16
00:01:34
00:01:47
00:01:49
00:01:49
00:02:26
00:02:05
00:02:26
00:02:31
00:02:34
00:02:45
00:02:50
00:03:10
00:03:18
00:03:19
00:03:47
00:03:58
00:05:06
00:05:18
00:05:38
00:06:27

Zaostanek

00:00:30
00:00:41
00:00:48
00:02:20



6 16
7 1

Odstopi etapa : 1

SERAPIGLIA Marta
NOVAK Ivana Rosa

Stev
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Ime in Priimek
SUSNIK Tjasa
POTOCNIK Vesna
POTOCNIK Eva
PODBERSIC Ema
PESTOTNIK Sara
GORTAN Ajda
FERLEZ Zoja
ZVAN Katja
MEHLE Taja

Kategorija : DECKI A

Mesto Stev

Ime in Priimek

1 42
2 30
3 31
4 46
5 23
6 59
7 51
8 56
9 45
10 26
1" 29
12 41
13 54
14 62
15 22
16 48
17 38
18 33
19 27
20 49
21 36
22 34
23 40
24 21
25 53
26 25
27 43
28 55
29 39
30 32
31 47
32 35
33 52
34 50

Odstopi etapa : 1

KUNTARIC ZIBERT Vanja

STARE Gal
MURSEC Nik
RANT Lovro
PREVEJSEK Mai
SCHOBY Jonas
GRASIC Andraz
LUPSA Luka
BAHAR Maks
JAKSE Ziga
AVSEC Aljaz
MACHTIG Mauro
REPOVZ Maj
KOMEL David
STRAJNAR Taj
NOGRASEK Bor
STAGOJ Vid
BOSNIK Miha
DERGANC Anton
MUBI Jan
STEVIC Tit
VINTAR Matic
PODRZAJ Nejc
VURUSIC Nejc
STARIC Vik
NOVAK Maj
JUVAN Jus
MUHIC Grega
POVIRK Ju$

KOSTANJEVEC Lucian

PREVC Oto
VELKAVRH Maks
ARNOLJ Luka
KOMELJ Jurij

BK ZADAR
KD SLOGA 1902 IDRIJA

Klub
BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
BTC CITY LUUBLJANA SCOTT
BTC CITY LUUBLJANA SCOTT
BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
BTC CITY LUUBLJANA SCOTT
KK GORJE

BTC CITY LUUBLJANA SCOTT

Klub
POGI TEAM UAE GENERALI
KK BLED

PERUTNINA PTUJ

KK KRANJ

KK ADRIA MOBIL

RC KAC

KK KRANJ

KK TBP LENART

POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
TANIN SEVNICA
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KK ADRIA MOBIL

KK KRANJ

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

KK KRANJ

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

TANIN SEVNICA

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
TANIN SEVNICA

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

KK KRANJ

POGI TEAM UAE GENERALI
KK KRANJ

KK KRANJ

0:27:37,00
0:28:23,00

Razlog

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Cas
0:18:50,00
0:18:51,00
0:19:03,00
0:19:27,00
0:19:48,00
0:19:48,00
0:19:48,00
0:19:48,00
0:20:05,00
0:20:11,00
0:20:16,00
0:20:20,00
0:20:22,00
0:20:22,00
0:20:22,00
0:20:28,00
0:20:28,00
0:20:39,00
0:20:58,00
0:20:58,00
0:21:15,00
0:21:15,00
0:21:29,00
0:21:35,00
0:21:35,00
0:22:02,00
0:22:17,00
0:22:58,00
0:23:03,00
0:23:24,00
0:23:40,00
0:23:46,00
0:24:43,00
0:24:46,00

00:04:21
00:05:07

Zaostanek

00:00:01
00:00:13
00:00:37
00:00:58
00:00:58
00:00:58
00:00:58
00:01:15
00:01:21
00:01:26
00:01:30
00:01:32
00:01:32
00:01:32
00:01:38
00:01:38
00:01:49
00:02:08
00:02:08
00:02:25
00:02:25
00:02:39
00:02:45
00:02:45
00:03:12
00:03:27
00:04:08
00:04:13
00:04:34
00:04:50
00:04:56
00:05:53
00:05:56



Stev
24
28
58
57
44
58
61
63
26
37
60

Ime in Priimek
PETERLIN Crt
BUSAR Luka
WROLICH Santiago
GONZA Tomaz
CEBULJ Matic
WROLICH Santiago
REMEC Matic
KOGLOT Taj
JAKSE Ziga

STARE Ziga
SKARABOT Timotej

Klub
KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

RC KAC

KK TBP LENART

POGI TEAM UAE GENERALI
RC KAC

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE

Razlog
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNF
DNF



’*VJ

Rezultati etapa : 2
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Kategorija : DEKLICE C

Mesto Stev

Ime in Priimek

1

N o b~ WDN

190
189
193
187
188
186
192

ADAM Kaja
BOHAK Ziva
SETINA Lara
REZELJ Neza

STUMPERGER Hana

VURUSIC Maja
SPRINGER Olja

Kategorija : DEKLICE B

Mesto Stev

Ime in Priimek

1

2
3
4

196
197
195
194

MEHLE Lina
BUKOVEC Zara
LINDIC Stella
MEHLE Lara

Kategorija : DECKI €

Mesto Stev

Ime in Priimek

139
158
134
160
164
136
147
177
178
137
176
151
152
174
149
132
157

MERVAR Vid
KLUN Gal

BOSKIN Aljaz
HVASTIJA Urban
ERJAVEC Matevz
TALJAT Jon
LAMPRET Luka
DAKSKOBLER Miha
ZIDEJ Tobias

RODIC Erazem Janez

LEBAR Denis
SKOF Samo
REMON Marcos
HAFNER Marcel
HRASTNIK Gal
PREZELJ Jakob
KOVACIC Miha

14.-15.5.2022

Klub
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ

BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

BTC CITY LJUBLJANA SCOTT

Klub
BTC CITY LUUBLJANA SCOTT
BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL

Klub
KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
KD SLOGA 1902 IDRIJA
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

MBK CRNI VRH

RC KAC

KK ADRIA MOBIL

KK TROPOVCI

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK KRANJ

PERUTNINA PTUJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA
POGI TEAM UAE GENERALI

Cas
0:27:05,00
0:27:09,00
0:28:50,00
0:37:50,00
0:37:50,00
0:37:50,00
0:43:50,00

Cas
0:27:03,00
0:27:03,00
0:27:59,00
0:40:50,00

Cas
0:24:27,00
0:24:39,00
0:24:43,00
0:24:54,00
0:25:03,00
0:25:23,00
0:25:27,00
0:25:39,00
0:25:48,00
0:25:52,00
0:25:56,00
0:26:03,00
0:26:57,00
0:27:03,00
0:27:03,00
0:27:03,00
0:27:05,00

s optks VOGITC

Zaostanek

00:00:04
00:01:45
00:10:45
00:10:45
00:10:45
00:16:45

Zaostanek

00:00:00
00:00:56
00:13:47

Zaostanek

00:00:12
00:00:16
00:00:27
00:00:36
00:00:56
00:01:00
00:01:12
00:01:21
00:01:25
00:01:29
00:01:36
00:02:30
00:02:36
00:02:36
00:02:36
00:02:38



18 148

19 135
20 156
21 173
22 183
23 155
24 168
25 159
26 163
27 138
28 143
29 146
30 175
31 181
32 144
33 142
34 184
35 161
36 169
37 165
38 141
39 145
40 140

Odstopi etapa :

LACEN Matija
VRTAR Ziga
KRAJNC Franci
HREN Urban

NEDELJKOVIC Zak

LINKE Maks
AHACIC Mark
JUVAN Blaz

GOSPODARIC ORSAG Ziga

REZELJ Tit
AVSEC Anej
MAHORIC Andraz
BERNARD Jalen
SKARABOT Miha
STARE Tim

HROVATIC Amadej

BONUTTI Dean
GRCAR Sebastjan
STANCER Filip
DOGSA Tadej
JANC Zan

NAHBERGER Maks

KAURIN Tadej

2

Stev
131
170
154

Ime in Priimek

REKANJE FELC Nejc

POKORN Gal
MORI Nik

Kategorija : DEKLICE A

Mesto Stev

Ime in Priimek

1 74
73
75
76
72
77

o g b WN

JEROMEL Hana
COLNAR Iva
SPRINGER Zoja
SETINA Neza
LISIC Hana
JUVAN Anika

Kategorija : DECKI B

Mesto Stev

Ime in Priimek

N

103
95
94
114
105
101
82
112
110
98
106

© 00 N o g b~ WON
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MAJNIK Maks
ADAM David
BOHAK Maj
MERNIK Osskar
JOVANOVIC Jure
OTONICAR Miha
HVALA Nik
ZITNIK Alen
BAJZELJ Rok
STEMBAL David
HRASTAR Matic

PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI

KK KRANJ

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

PERUTNINA PTUJ

KK KRANJ

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KK BLED

KK ADRIA MOBIL

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
POGI TEAM UAE GENERALI
KK KRANJ

POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

Klub
KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK KRANJ

POGI TEAM UAE GENERALI

Klub
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

BTC CITY LUUBLJANA SCOTT
BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
KK ADRIA MOBIL

BTC CITY LUUBLJANA SCOTT

Klub
POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ

KD KNEZJEGA MESTA CELJE
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK TROPOVCI

KK KRANJ

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI

0:27:05,00
0:27:09,00
0:27:25,00
0:27:41,00
0:27:45,00
0:27:57,00
0:28:08,00
0:28:15,00
0:31:50,00
0:37:50,00
0:37:50,00
0:37:50,00
0:37:50,00
0:37:50,00
0:37:50,00
0:37:50,00
0:37:50,00
0:37:50,00
0:40:50,00
0:40:50,00
0:43:50,00
0:43:50,00
0:49:50,00

Razlog
DNS
DNS
DNS

Cas
0:40:26,00
0:55:34,00
0:55:34,00
1:01:34,00
1:01:34,00
1:01:34,00

Cas
0:38:10,00
0:38:10,00
0:38:10,00
0:38:10,00
0:38:20,00
0:38:31,00
0:39:00,00
0:39:21,00
0:39:24,00
0:39:26,00
0:39:28,00

00:02:38
00:02:42
00:02:58
00:03:14
00:03:18
00:03:30
00:03:41
00:03:48
00:07:23
00:13:23
00:13:23
00:13:23
00:13:23
00:13:23
00:13:23
00:13:23
00:13:23
00:13:23
00:16:23
00:16:23
00:19:23
00:19:23
00:25:23

Zaostanek

00:15:08
00:15:08
00:21:08
00:21:08
00:21:08

Zaostanek

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:10
00:00:21
00:00:50
00:01:11
00:01:14
00:01:16
00:01:18



12 90

13 115
14 108
15 104
16 88
17 91
18 97
19 100
20 11
21 89
22 102
23 116
24 109
25 113
26 86
27 85
28 83
29 96
30 92
31 93
32 87

Kategorija : ML.

VIDOVIC Nik
WIESMAYR Niklas
KALAN Matic
LALIC Niko

BAT Ziga
STEHARNIK Mark
UKMAR Luka
SERKEZI Joza Matjaz
RAINER Bor
ANTOLIC Bor
OBLAK Ziga
KALAN Urban
GASPERLIN Tine
KODRIC Gasper
KADUNC Domen
MARKOVIC Fran
ERZEN Ruben
ZAJC Gasper
NAHBERGER Tai
BORNSEK Jernej
JAKSE Samo

MLADINKE

Mesto Stev

Ime in Priimek

1 11
13
15
12
14
1
16

N o b~ WN

CUKLIN Petra
GNEZDA Hana
LAUCHARD Magdi
MIKUZ Nika
UNERHOLZER Elina
NOVAK Ivana Rosa
SERAPIGLIA Marta

Kategorija : DECKI A

Mesto Stev

Ime in Priimek

1 23
2 29
3 42
4 46
5 30
6 49
7 45
8 38
9 34
10 26
1" 59
12 27
13 40
14 22
15 25
16 31
17 54
18 51
19 43

20 53

PREVEJSEK Mai
AVSEC Aljaz
KUNTARIC ZIBERT Vanja
RANT Lovro
STARE Gal
MUBI Jan
BAHAR Maks
STAGOJ Vid
VINTAR Matic
JAKSE Ziga
SCHOBY Jonas
DERGANC Anton
PODRZAJ Nejc
STRAJNAR Taj
NOVAK Maj
MURSEC Nik
REPOVZ Maj
GRASIC Andraz
JUVAN Jus§
STARIC Vik

PERUTNINA PTUJ

RC KAC

KK KRANJ

POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
TANIN SEVNICA

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
KK KRANJ

KK KRANJ

MBK CRNI VRH

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

KD SLOGA 1902 IDRIJA
POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

Klub
BK FORTICA

MBK CRNI VRH

RC KAC

MBK CRNI VRH

RC KAC

KD SLOGA 1902 IDRIJA
BK ZADAR

Klub
KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
KK KRANJ

KK BLED

KK KRANJ

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

RC KAC

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

TANIN SEVNICA

KK KRANJ

POGI TEAM UAE GENERALI
TANIN SEVNICA

0:39:33,00
0:40:12,00
0:40:34,00
0:46:34,00
0:46:34,00
0:46:34,00
0:46:34,00
0:46:34,00
0:49:34,00
0:52:34,00
0:52:34,00
0:52:34,00
0:55:34,00
0:58:34,00
0:58:34,00
0:58:34,00
1:01:34,00
1:01:34,00
1:01:34,00
1:01:34,00
1:22:34,00

Cas
1:20:31,00
1:20:31,00
1:32:31,00
1:38:31,00
1:38:31,00
1:50:31,00
1:56:31,00

Cas
0:58:38,00
0:58:38,00
0:58:40,00
0:59:05,00
0:59:05,00
0:59:10,00
0:59:10,00
0:59:10,00
0:59:10,00
0:59:10,00
0:59:10,00
0:59:10,00
0:59:10,00
0:59:10,00
0:59:10,00
0:59:19,00
0:59:24,00
0:59:31,00
0:59:31,00
0:59:31,00

00:01:23
00:02:02
00:02:24
00:08:24
00:08:24
00:08:24
00:08:24
00:08:24
00:11:24
00:14:24
00:14:24
00:14:24
00:17:24
00:20:24
00:20:24
00:20:24
00:23:24
00:23:24
00:23:24
00:23:24
00:44:24

Zaostanek

00:00:00
00:12:00
00:18:00
00:18:00
00:30:00
00:36:00

Zaostanek

00:00:00
00:00:02
00:00:27
00:00:27
00:00:32
00:00:32
00:00:32
00:00:32
00:00:32
00:00:32
00:00:32
00:00:32
00:00:32
00:00:32
00:00:41
00:00:46
00:00:53
00:00:53
00:00:53



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

41
36
55
56
33
21
32
39
62
47
35
52
48

Odstopi etapa

MACHTIG Mauro
STEVIC Tit
MUHIC Grega
LUPSA Luka
BOSNIK Miha
VURUSIC Nejc
KOSTANJEVEC Lucian
POVIRK Ju$
KOMEL David
PREVC Oto
VELKAVRH Maks
ARNOLJ Luka
NOGRASEK Bor

2

Stev
37
50
60
33
62

Ime in Priimek
STARE Ziga
KOMELJ Jurij
SKARABOT Timotej
BOSNIK Miha
KOMEL David

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
TANIN SEVNICA

KK TBP LENART
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KK KRANJ

POGI TEAM UAE GENERALI
KK KRANJ

KK KRANJ

Klub
POGI TEAM UAE GENERALI
KK KRANJ

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
PERUTNINA PTUJ

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE

1:05:31,00
1:05:31,00
1:08:31,00
1:11:31,00
1:17:31,00
1:17:31,00
1:23:31,00
1:32:31,00
1:35:31,00
1:38:31,00
1:44:31,00
1:50:31,00
1:53:31,00

Razlog

DNS
DNS
DNS
DNF
DNF

00:06:53
00:06:53
00:09:53
00:12:53
00:18:53
00:18:53
00:24:53
00:33:53
00:36:53
00:39:53
00:45:53
00:51:53
00:54:53
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VN IDRIJE 2022

14.-15.5.2022

Rezultati skupno po etapi : 2

Kategorija : DEKLICE C

Mesto Stev Ime in Priimek
1 190 ADAM Kaja
189 BOHAK Ziva
193 SETINA Lara
186  VURUSIC Maja
187 REZELJ Neza
188 STUMPERGER Hana
192 SPRINGER Olja

N o b~ WDN

Kategorija : DEKLICE B

Mesto Stev Ime in Priimek

1 196  MEHLE Lina

2 197  BUKOVEC Zara
3 195  LINDIC Stella

4 194  MEHLE Lara

Kategorija : DECKI €

Mesto Stev Ime in Priimek
1 158 KLUN Gal
2 134 BOSKIN Aljaz
3 164 ERJAVEC Matevz
4 139 MERVAR Vid
5 147 LAMPRET Luka
6
7
8

177  DAKSKOBLER Miha
160  HVASTIJA Urban
178  ZIDEJ Tobias

9 136 TALJAT Jon

10 151 SKOF Samo

11 137  RODIC Erazem Janez
12 174 HAFNER Marcel

13 149 HRASTNIK Gal

14 152 REMON Marcos

15 132 PREZELJ Jakob

16 148 LAGEN Matija

17 157 KOVACIC Miha

Klub
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ

BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

BTC CITY LJUBLJANA SCOTT

Klub
BTC CITY LUUBLJANA SCOTT
BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL

Klub
POGI TEAM UAE GENERALI
KD SLOGA 1902 IDRIJA
POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

MBK CRNI VRH

POGI TEAM UAE GENERALI
RC KAC

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

KK KRANJ

PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
KD SLOGA 1902 IDRIJA
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI

Cas
0:41:11,00
0:41:15,00
0:43:13,00
0:51:56,00
0:54:12,00
0:54:32,00
0:59:30,00

Cas
0:40:18,00
0:41:15,00
0:43:13,00
0:55:42,00

Cas
0:37:09,00
0:37:35,00
0:38:18,00
0:38:33,00
0:38:42,00
0:38:54,00
0:39:00,00
0:39:12,00
0:39:29,00
0:40:04,00
0:40:15,00
0:40:18,00
0:40:18,00
0:41:03,00
0:41:09,00
0:41:11,00
0:41:28,00

Zaostanek

00:00:04
00:02:02
00:10:45
00:13:01
00:13:21
00:18:19

Zaostanek

00:00:57
00:02:55
00:15:24

Zaostanek

00:00:26
00:01:09
00:01:24
00:01:33
00:01:45
00:01:51
00:02:03
00:02:20
00:02:55
00:03:06
00:03:09
00:03:09
00:03:54
00:04:00
00:04:02
00:04:19



18 156

19 183
20 173
21 176
22 135
23 155
24 168
25 163
26 159
27 138
28 175
29 146
30 144
31 184
32 142
33 165
34 181
35 161
36 169
37 143
38 141
39 145
40 140

KRAJNC Franci

NEDELJKOVIC Zak

HREN Urban
LEBAR Denis
VRTAR Ziga
LINKE Maks
AHACIC Mark

GOSPODARIC ORSAG Ziga

JUVAN Blaz
REZELJ Tit
BERNARD Jalen
MAHORIC Andraz
STARE Tim
BONUTTI Dean

HROVATIC Amadej

DOGSA Tadej
SKARABOT Miha
GRCAR Sebastjan
STANCER Filip
AVSEC Anej
JANC Zan

NAHBERGER Maks

KAURIN Tadej

Kategorija : DEKLICE A

Mesto Stev

Ime in Priimek

1 74
75
73
72
76
77

o b~ W N

JEROMEL Hana
SPRINGER Zoja
COLNAR Iva
LISIC Hana
SETINA Neza
JUVAN Anika

Kategorija : DECKTI B

Mesto Stev

Ime in Priimek

1 103
2 95
3 94
4 114
5 105
6 101
7 106
8 112
9 110
10 98
1" 82
12 90
13 115
14 108
15 100
16 91
17 104
18 88

19 97

MAJNIK Maks
ADAM David
BOHAK Maj
MERNIK Osskar
JOVANOVIC Jure
OTONICAR Miha
HRASTAR Matic
ZITNIK Alen
BAJZELJ Rok
STEMBAL David
HVALA Nik
VIDOVIC Nik
WIESMAYR Niklas
KALAN Matic

SERKEZI Joza Matjaz

STEHARNIK Mark
LALIC Niko

BAT Ziga

UKMAR Luka

POGI TEAM UAE GENERALI
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KK KRANJ

KK TROPOVCI

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI

KK ADRIA MOBIL

KK KRANJ

PERUTNINA PTUJ

KK BLED

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
POGI TEAM UAE GENERALI
KK KRANJ

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

Klub
PERUTNINA PTUJ

BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

BTC CITY LJUBLJANA SCOTT
BTC CITY LUUBLJANA SCOTT

Klub
POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ

KD KNEZJEGA MESTA CELJE
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK TROPOVCI

KK KRANJ

POGI TEAM UAE GENERALI
KD SLOGA 1902 IDRIJA
PERUTNINA PTUJ

RC KAC

KK KRANJ

POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI
KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI

0:41:31,00
0:41:51,00
0:42:04,00
0:42:26,00
0:42:36,00
0:43:11,00
0:43:38,00
0:46:42,00
0:47:26,00
0:52:13,00
0:52:13,00
0:52:42,00
0:52:42,00
0:52:42,00
0:53:17,00
0:54:05,00
0:54:20,00
0:54:32,00
0:55:42,00
0:57:01,00
0:58:13,00
1:00:12,00
1:10:01,00

Cas
1:03:31,00
1:19:59,00
1:21:35,00
1:26:59,00
1:29:43,00
1:30:57,00

Cas
0:59:23,00
0:59:25,00
0:59:28,00
0:59:46,00
1:00:08,00
1:00:16,00
1:00:54,00
1:01:11,00
1:01:43,00
1:01:45,00
1:02:02,00
1:02:35,00
1:05:12,00
1:07:25,00
1:09:21,00
1:09:34,00
1:10:13,00
1:10:13,00
1:10:57,00

00:04:22
00:04:42
00:04:55
00:05:17
00:05:27
00:06:02
00:06:29
00:09:33
00:10:17
00:15:04
00:15:04
00:15:33
00:15:33
00:15:33
00:16:08
00:16:56
00:17:11
00:17:23
00:18:33
00:19:52
00:21:04
00:23:03
00:32:52

Zaostanek

00:16:28
00:18:04
00:23:28
00:26:12
00:27:26

Zaostanek

00:00:02
00:00:05
00:00:23
00:00:45
00:00:53
00:01:31
00:01:48
00:02:20
00:02:22
00:02:39
00:03:12
00:05:49
00:08:02
00:09:58
00:10:11
00:10:50
00:10:50
00:11:34



20 11

21 89
22 102
23 116
24 86
25 109
26 85
27 113
28 83
29 96
30 93
31 92
32 87

Kategorija : ML.

RAINER Bor
ANTOLIC Bor
OBLAK Ziga
KALAN Urban
KADUNC Domen
GASPERLIN Tine
MARKOVIC Fran
KODRIC Gasper
ERZEN Ruben
ZAJC Gasper
BORNSEK Jernej
NAHBERGER Tai
JAKSE Samo

MLADINKE

Mesto Stev

Ime in Priimek

1 13
11
15
14
12
1
16

N o b~ WDN

GNEZDA Hana
CUKLIN Petra
LAUCHARD Magdi

UNERHOLZER Elina

MIKUZ Nika

NOVAK Ivana Rosa
SERAPIGLIA Marta

Kategorija : DECKI A

Mesto Stev

Ime in Priimek

1 42
2 30
3 31
4 23
5 46
6 29
7 59
8 45
9 51
10 26
1" 22
12 38
13 54
14 49
15 27
16 34
17 40
18 53
19 25
20 43
21 41
22 36
23 56
24 55
25 33
26 21
27 32

28 39

KUNTARIC ZIBERT Vanja

STARE Gal
MURSEC Nik
PREVEJSEK Mai
RANT Lovro
AVSEC Aljaz
SCHOBY Jonas
BAHAR Maks
GRASIC Andraz
JAKSE Ziga
STRAJNAR Taj
STAGOJ Vid
REPOVZ Maj
MUBI Jan
DERGANC Anton
VINTAR Matic
PODRZAJ Nejc
STARIC Vik
NOVAK Maj
JUVAN Jus
MACHTIG Mauro
STEVIC Tit
LUPSA Luka
MUHIC Grega
BOSNIK Miha
VURUSIC Nejc

KOSTANJEVEC Lucian

POVIRK Ju$

TANIN SEVNICA

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
KK KRANJ

KK ADRIA MOBIL

KK KRANJ

KK ADRIA MOBIL

MBK CRNI VRH

KD SLOGA 1902 IDRIJA
POGI TEAM UAE GENERALI
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

Klub
MBK CRNI VRH

BK FORTICA

RC KAC

RC KAC

MBK CRNI VRH

KD SLOGA 1902 IDRIJA
BK ZADAR

Klub
POGI TEAM UAE GENERALI
KK BLED

PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

KK KRANJ

KK ADRIA MOBIL

RC KAC

POGI TEAM UAE GENERALI
KK KRANJ

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
TANIN SEVNICA

KK KRANJ

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
TANIN SEVNICA

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
POGI TEAM UAE GENERALI
KK TBP LENART

TANIN SEVNICA
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

POGI TEAM UAE GENERALI

1:13:21,00
1:14:53,00
1:15:52,00
1:16:18,00
1:21:03,00
1:21:53,00
1:22:32,00
1:23:06,00
1:25:37,00
1:26:05,00
1:28:05,00
1:29:14,00
1:47:45,00

Cas
1:44:28,00
1:46:07,00
1:55:47,00
2:02:17,00
2:02:35,00
2:18:54,00
2:24:08,00

Cas
1:17:30,00
1:17:56,00
1:18:22,00
1:18:26,00
1:18:32,00
1:18:54,00
1:18:58,00
1:19:15,00
1:19:19,00
1:19:21,00
1:19:32,00
1:19:38,00
1:19:46,00
1:20:08,00
1:20:08,00
1:20:25,00
1:20:39,00
1:21:06,00
1:21:12,00
1:21:48,00
1:25:51,00
1:26:46,00
1:31:19,00
1:31:29,00
1:38:10,00
1:39:06,00
1:46:55,00
1:55:34,00

00:13:58
00:15:30
00:16:29
00:16:55
00:21:40
00:22:30
00:23:09
00:23:43
00:26:14
00:26:42
00:28:42
00:29:51
00:48:22

Zaostanek

00:01:39
00:11:19
00:17:49
00:18:07
00:34:26
00:39:40

Zaostanek

00:00:26
00:00:52
00:00:56
00:01:02
00:01:24
00:01:28
00:01:45
00:01:49
00:01:51
00:02:02
00:02:08
00:02:16
00:02:38
00:02:38
00:02:55
00:03:09
00:03:36
00:03:42
00:04:18
00:08:21
00:09:16
00:13:49
00:13:59
00:20:40
00:21:36
00:29:25
00:38:04



29
30
31
32
33

62
47
35
48
52

KOMEL David
PREVC Oto
VELKAVRH Maks
NOGRASEK Bor
ARNOLJ Luka

MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
KK KRANJ

POGI TEAM UAE GENERALI
KK KRANJ

KK KRANJ

1:55:53,00
2:02:11,00
2:08:17,00
2:13:59,00
2:15:14,00

00:38:23
00:44:41
00:50:47
00:56:29
00:57:44



